FEDERATION

FRANGAISE
4 GYGLISME

CHAMPIONNAT REGIONAL - PONT DE LARN

Classement Général U7

dimanche 16 juin 2024
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171
172
173
175
174
181
179
177
182
176
180
178

Prénom Nom
Andrea LEVEILLE
Lea HUC
Alessio CASANOVA
Rafael GRIL
Marin HYBOIS
Tiffany BELLAVENA
Alan GABORIAU
Marius FIEU
Théo TROUCHE
Stanislas PODER
Adéle GOUPIL
Ella TURRIES LAINAULT

Club
VILLENEUVE CYCLISTE
ALBI VELO SPORT
MOUSQUETAIRES CYCLISTES PRADEENS
ST JUERY OLYMPIQUE
VILLENEUVE CYCLISTE
VILLENEUVE CYCLISTE
UV MAZAMET
VILLENEUVE CYCLISTE
ALBI VELO SPORT
V.C.C. BITERROIS
V.C.C. BITERROIS
V.C.C. BITERROIS

Cat
ur
u7
u7
u7
u7
ur
u7
u7
u7
u7
u7
u7z

Reégul
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QOrganisateur: UVM
Chrono Total place
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—_— CHAMPIONNAT REGIONAL - PONT DE LARN
FEDERATION
FRANGAISE

4 CYGLISME b Classement Général U9

dimanche 16 juin 2024 Organisateur: UVM

Prénom Nom Régul | Chrono Total place
151|Yoén ROUANET ALBI VELO SPORT U9
156 |Rafa&l SCATTOLINI GSC BLAGNAC VELC SPORT 31 U9
152 |Matheo PICCOLI CA CASTELSARRASIN U9
153 |Hugo SOUTON CA CASTELSARRASIN U9
154 |Jean LORENZON ST JUERY OLYMPIQUE U9
164 |Maél LEYMARIE AS VILLEMUR U9
155|Sandro CASANOVA MOUSQUETAIRES CYCLISTES PRADEENS U9
157 |Antoine SCHAFER GABERNET |VILLENEUVE CYCLISTE u9
159 |Lilian TAUPIN ST JUERY OLYMPIQUE U9
160 |Léo CAZARRE VILLENEUVE CYCLISTE U9
163 |Eloise TARRICONE ALBI VELO SPORT u9
161 |Valentin PIZA VILLENEUVE CYCLISTE U9
165 |Mayline ZUGER MILAZZO VELO CLUB LODEVOIS U9
166 |Leo CASSAN GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 U9
168 [Max COUFFIN PRUNET VELO CLUB RODEZ U9
158 |Aaron REVECHON uv MAZAMET U9
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FEDERATION

FRAMCAISE
4 CYGLISME

CHAMPIONNAT REGIONAL - PONT DE LARN

Classement Général Ul1

dimanche 16 juin 2024
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111
113
112
114
134
115
116
117
121
118
140
137
142
124
123
119
120
126
135
127
122
125
128
132
131
150
136
130
139
146
129
144
149
147
143
145
141
148
133

Prénom Nom
Andrea REVECHON
Kylian LABUSSIERE
Matti HUC
Maxime ODEMER
Maxime COURTINADE
Léonie CLAVEL
Adrien SERRANO
Gabin FABRE
Diane SAYA
Gauthier FIEU
Léandre SORIA
Nolan VIDAL
Paul SORIA
Alban BREUZIN
Paul CAPIN
Martin VAYSSIERE
Léo LORENZON
Alex BONDUELLE
Eulalie LACAZE
Melina CACCIA
Clémence MOUNES

Raphéel TURRIES LAINAULT

Martin BONNET
Gauthier ROUCAYROL
Anna POULHIES
Loukas VIERNE
Andrea BOURGADE
Marius GOUPIL
ALICE GRANELL
Gabriel DAUZAT
Mathis RAVAILHE
Timeo BOULOC
Ruben SANCHEZ
Théo ARNAL

Jah Yann AUGUSTE
Marceau SALVY
Léo BARTOLINI
Eloan BLANC

Louis CAZARRE

uv MAZAMET

VILLENEUVE CYCLISTE

ALBI VELO SPORT

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
COUSERANS CYCLISTE PYRENEES
AS VILLEMUR

V.C.C. BITERROIS

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
VILLENEUVE CYCLISTE

V.C.C. BITERROIS

V.C.C. BITERROIS

V.C.C. BITERROIS

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
VILLENEUVE CYCLISTE

uv MAZAMET

ST JUERY OLYMPIQUE

ALBI VELO SPORT

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
V.C.C. BITERROIS

VILLENEUVE CYCLISTE

V.C.C. BITERROIS
MOUSQUETAIRES CYCLISTES PRADEENS
VSLL CASTRES

ALBI VELO SPORT

VSLL CASTRES

VSLL CASTRES

V.C.C. BITERROIS

VELO SPRINT NARBONNAIS

VSLL CASTRES

ST JUERY OLYMPIQUE

VELO CLUB RODEZ
MOUSQUETAIRES CYCLISTES PRADEENS
VELO CLUB RODEZ
MOUSQUETAIRES CYCLISTES PRADEENS
VELO CLUB RODEZ

ALBI VELO SPORT

VELO CLUB RODEZ

VILLENEUVE CYCLISTE

u11
Ut
ut1
u11
ut1
ut1
u11
U1
u11
u11
ut1
u11
ut1
u11
Ui
ui1
u11
ut1
ut1
u11
uti
ut1
ut1
ut1
u11
ut1
ut1
ut1
ut1
u11
u11
ut1
u11
U1
ut1
u11
ut1
ut1
ut1
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Organisateur: UVM

Régul Chrono Total place

1 3
3 4
2 6
i 10
b 10
8 14
4 14
10 17
6 18
11 19
15 24
13 27
12 28
16 29
9 30
20 N
17 32
19 38
18 42
14 42
25 43
21 43
26 46
22 47
31 48
23 50
29 52
27 53
30 60
24 60
34 63
28 63
32 66
36 67
35 67
33 70
38 71
37 75
39 78




FEDERATION

FRAMCAISE
4 CYGLISME

CHAMPIONNAT REGIONAL - PONT DE LARN

Classement Général Ul3

dimanche 16 juin 2024
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

93
61
63
89
92
68
65
70
73
100
64
66
71
76
78
87
74
83
72
69
103
84
95
77
87
80
85
94
81
88
82
75
98
96
90
89
91
86
101

Prénom Nom
Pablo BONVARLET
Raphaél JOFFRE
Alan FABRE
Oihan LARROZE
Maél ASSERQUET
Lorenzo CACCIA
Maél BREUZIN
Alexis ASTRUC
Thibaut SAYA
ROBIN RUZAFA
Lohan SCURO
Mathis LEVEILLE
Noemie SEGOND
Paul DOVERGNE JULIEN
Alex RIGAL
Timéo TAUPIN
Esteban LACAZE
LOIC MARCOUX
Ethan NOWAK
Thomas MOURET
Célestin SIMAR
Ewa GNILKA
Maxence ESPAGNOLLE
Clément BARDY WOSTYN
Maxime VALERY
Léo BANCAREL
Aline ROUCAYROL
Quentin BERNAT
Naomi DIEUZE
Emma OSTROWSKY
Louis GRIL
Henri CHAUBARD
Rafael FERREIRA JORGE
Jade BOISSON MOURET
Sacha HUMEAU
Mael CARRERAS
Faustine BOUSQUET
Adil MOUMENI
Aleria LEYMARIE

ESPOIR CYCLISTE NIMOIS

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
TARBES CYCLISTE COMPETITION
UC LAVEDAN

V.C.C. BITERROIS

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
VSLL CASTRES

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
VELQO SPRINT NARBONNAIS
COUSERANS CYCLISTE PYRENEES
VILLENEUVE CYCLISTE

ALBI VELO SPORT
MOUSQUETAIRES CYCLISTES PRADEENS
UV MAZAMET

ST JUERY OLYMPIQUE

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
VELO CLUB CEVENOL
COUSERANS CYCLISTE PYRENEES
uv MAZAMET

BMC

ST JUERY OLYMPIQUE

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
ST JUERY OLYMPIQUE

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
uv MAZAMET

VSLL CASTRES

AS VILLEMUR

ST JUERY OLYMPIQUE

ALBI VELO SPORT

ST JUERY OLYMPIQUE

UV MAZAMET

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
VSLL CASTRES

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
uv MAZAMET

TARBES CYCLISTE COMPETITION
uv MAZAMET

AS VILLEMUR

u13
uU13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
uU13
u13
u13
u13
u13
ut3
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
uU13
u13
uU13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
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Organisateur: UVM

Régul Chrono Total place

3 4
1 4
4 6
2 7
6 12
5 14
11 18
8 18
13 21
7 23
9 24
17 28
10 28
16 29
12 31
23 35
21 38
18 40
15 40
27 41
22 42
14 42
20 43
28 49
26 50
25 52
24 53
32 58
19 59
29 60
31 61
30 62
34 67
33 68
38 72
36 72
35 73
37 74
39 78




FEDERATION
FRANGAISE

CHAMPIONNAT REGIONAL - PONT DE LARN

Classement Géneral U15

dimanche 16 juin 2024
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26

28
2
27
29
6
20

—_

4
33

8
19

31
38

9
34
35
32
16
14
50
21
44
48
17
12
40
23

10
36
45
55
22
37
41
18
11
46
49
43
42
52
53
25
47
54
57
39
24
51

Prénom Nom
Robin VEYRAC
Tristan SEGOND
ILAN ZUGER MILAZZO
Pablo POULHIES
Léo SARROCHE
Axel FONTAINE
Lucas BONNEAU
Martin RIGAL
Paul TREMOULET
Mohamed Hamza MOUMENI
Gabin OMPRARET
Nathan PIZA
Amadis POYER
Valentin DEVEYT
CORENTIN GRANELL
Martin HACHE DESSALES
Jann GNILKA
Loris COSTES
Clovis CARLES
Raphael LABATUT
Rémy RAVAILHE
Esteban VASSAL
Célestine MONTROZIER
Noe LOUAIZIL
Diogo FERREIRA JORGE
Loris STEVENS
Emilien MIALHE
Juliette TREMOULET
Manon CHILAUD
Mael FABRE
Louis GUILBAUD
Alexis LEVEILLE
Basile CAGNARD
NAIS TAVARNER
Nathan LECLERE
Elina DUPUYDENUS
Tristan SERRANO
Loris BOURGADE
Arthur HYBOIS
Héloise GHENASSIA
Julian AUE
Evann CREMADES
Sacha ARBUS DRAHON
Alexis ESTEVE
Timéo TISNES
Koyuki MONTEGUT
Léo GENTA
Lucie ALBIENTZ
Tom PASSEMAN COLUSSI
Alyssa GALTIER
Clemence COURTINADE
Lison BONNET
Anna BANCAREL

VELO CLUB RODEZ

ALBI VELO SPORT

VELO CLUB LODEVOIS

ALBI VELO SPORT

ST JUERY OLYMPIQUE

VSLL CASTRES

ALBI VELO SPORT

Uv MAZAMET

UV MAZAMET

Uv MAZAMET

UC LAVEDAN

VILLENEUVE CYCLISTE
MOUSQUETAIRES CYCLISTES PRADEENS
AS VILLEMUR

VELO SPRINT NARBONNAIS
VELO SPRINT NARBONNAIS
ST JUERY OLYMPIQUE

VELO CLUB RODEZ
VILLENEUVE CYCLISTE

VSLL CASTRES

ST JUERY OLYMPIQUE

UV MAZAMET

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
CSO MILLAU

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
VSLL CASTRES

UV MAZAMET

COUSERANS CYCLISTE PYRENEES
ST JUERY OLYMPIQUE
VILLENEUVE CYCLISTE
VILLENEUVE CYCLISTE

ALBI VELO SPORT

VELO CLUB CEVENOL

VSLL CASTRES

VILLENEUVE CYCLISTE

AS VILLEMUR

VSLL CASTRES

VILLENEUVE CYCLISTE
VILLENEUVE CYCLISTE
VILLENEUVE CYCLISTE

VSLL CASTRES

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
VELO SPRINT NARBONNAIS
TARBES CYCLISTE COMPETITION
TARBES CYCLISTE COMPETITION
UV MAZAMET

VILLENEUVE CYCLISTE
AJCHVA-LIMOUX

VELO CLUB RODEZ

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
MOUSQUETAIRES CYCLISTES PRADEENS
Uv MAZAMET

u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
uU1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
u1s
U1
u1s
u1s
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Organisateur: UVM
Régul Chrono Total place




FEDERATION
FRANGCAISE

o CYCLISME

QCCITANIE

Classement par Equipes

CHAMPIONNAT REGIONAL - PONT DE LARN

dimanche 16 juin 2024 Organisateur: UVM
Meilleure place
Pl Club Nb coureurs Us U1 U13  U15 Total place
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GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
VILLENEUVE CYCLISTE

uv MAZAMET

ST JUERY OLYMPIQUE

AS VILLEMUR

MOUSQUETAIRES CYCLISTES PRADEENS
ALB| VELO SPORT

VSLL CASTRES

VELO CLUB RODEZ

V.C.C. BITERROIS

VELO SPRINT NARBONNAIS
TARBES CYCLISTE COMPETITION
VELO CLUB LODEVOIS
COUSERANS CYCLISTE PYRENEES
UC LAVEDAN

VELO CLUB CEVENOL

ESPOIR CYCLISTE NIMOIS

CA CASTELSARRASIN

BMC

CSO MILLAU

AJCHVA-LIMOUX

5
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2
8
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5
6
7
1

15

4
2
1

17
ré

23
3

24

32
8

2
12
15
16
28
14

25
12
8
5
14
13
2
6
1

15
45
3

11

24
49
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34
39
42
45
63
68
7
41
57
18
32
56
5
12
16
22
1
3
21
24
49




